Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 09/12/2024.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Segunda-Feira, 09 de Dezembro de 2024[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XIII – Edição Nº 3255

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL DOMINGOS SOARES
RESOLUÇÃO Nº 027/2024

Dispõe sobre os demonstrativos de serviços/programas e gestão referente ao ano de
2023.
O Conselho Municipal de Assistência Social, no uso das atribuições que lhe confere a Lei
Nº 068/98 de 04 de setembro de 1998, considerando a reunião ordinária realizada no dia
06 de dezembro de 2024, RESOLVE:
Art. 1º Aprovar os demonstrativos abaixo descritos, bem como comentário do gestor,
referente ao ano de 2023.
DEMONSTRATIVO DA GESTÃO SUAS DO GOVERNO FEDERAL SISTEMA ÚNICO DA
ASSISTÊNCIA SOCIAL, ANO 2023;
DEMONSTRATIVO PARA CO-FINANCIAMENTO DO GOVERNO FEDERAL SISTEMA
ÚNICO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, ANO 2023;
DEMONSTRATIVO SERVIÇOS / PROGRAMAS DO GOVERNO FEDERAL SISTEMA
ÚNICO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, ANO 2023;
COMENTÁRIO DO GESTOR COM EXPLANAÇÃO DE DIFERENÇAS DE SALDOS E
PROBLEMAS IDENTIFICADOS.
Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Coronel Domingos Soares, 06 de dezembro de 2024.
SEBASTIÃO OSNI BRASIL
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social

Cod440023